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⛪🙏Msze święte w naszym kościele są odprawiane w dni powszednie o godz. 17.00 a
w niedziele i święta o godz. 8.30, 11.00 i 16.00 w intencjach wcześniej zamówionych.
Bardzo proszę o zapoznanie się z intencjami wywieszonymi w gablocie lub na stronie
internetowej naszej parafii.

OGŁOSZENIA  PARAFIALNE

1 Niedziela  Wielkiego  Postu - 26.02.2023r.

 

 

1. Rozpoczęliśmy Wielki Post. Zachęcam wszystkich do przeżycia tego czasu zgodnie z
duchem naszej chrześcijańskiej wiary i tradycji.  Modlitwa, post i jałmużna – niech nam
towarzyszą przez cały czas Wielkiego Postu. W naszym kościele nabożeństwo Drogi
Krzyżowej w każdy piątek.  o godz. 17.00 przed wieczorną Mszą św. a Gorzkie Żale w
niedzielę o godz. 15.30.  Za udział w tych nabożeństwach można uzyskać odpust zupełny.  W
piątek młodzież zbiera tzw.  „Jałmużnę Postną”.  Ofiary na ten cel można także wrzucać do
skarbony pod chórem.  Jałmużna Postna w tym roku zgodnie z zarządzeniem księdza
Biskupa przeznaczona jest na Ukrainę. Zachęcam także do umartwienia a zwłaszcza do
powstrzymania się w Wielkim Poście od picia napojów alkoholowych.

2. W tym tygodniu przypada I czwartek, I piątek i I sobota miesiąca. Okazja do spowiedzi w
tym miesiącu wyjątkowo już w czwartek od godz. 15.30. do 17.00. Serdecznie zapraszam



zwłaszcza dzieci przyjęte do I Komunii Świetej i kandydatów do bierzmowania. W sobotę pół
godziny przed Mszą św.  różaniec prowadzony przez Róże Matek.

3. Dzisiaj zgodnie z prośbą Księdza Biskupa zbiórka przed kościołem przeznaczona na ciągle
jeszcze trwający remont naszego Seminarium Duchownego w Pelplinie. W imieniu Księdza
Biskupa dziękuję za Waszą ofiarność.

4. W zeszłym tygodniu zbieraliśmy do puszek ofiary na pomoc mieszkańcom Turcji i Syrii
doświadczonych trzęsieniem ziemi. Zebraliśmy 3540,50 złotych. Bóg zapłać za Waszą
hojność.

5. W związku z ciągłymi problemami i licznymi bardzo długimi przerwami w dostawie prądu,
Pan Sołtys w imieniu nas wszystkich, przygotował pismo-petycję do Władz Gminnych i
innych instytucji w tej sprawie. Tekst petycji znajduje się na stronie internetowej Sołectwa
Łubiana. Pod petycją zbierane są podpisy mieszkańców Łubiany. Aby wspomóc te akcję
bardzo proszę tych, którzy jeszcze nie podpisali się pod tym pismem o złożenie swojego
podpisu, które zbieramy w kruchcie kościoła. Im więcej podpisów tym lepiej.   

6. W związku z przeciągającą się od roku wojną na UKRAINIE, odpowiadając na apel
Przewodniczącego KEP, biskup pelpliński Ryszard Kasyna zwraca się z prośbą, aby w
przyszłą niedzielę po każdej Mszy świętej odbyła się zbiórka do puszek na pomoc dla
Ukrainy. 

 

Wszelkie ofiary na rzecz parafii można wpłacać  na konto parafii

Parafia Rzymskokatolicka pw. Świętego Maksymiliana Marii Kolbego                         

83-407 Łubiana ul. Kościelna 6

BGŻ Kościerzyna - 84 2030 0045 1110 0000 0190 4740 z dopiskiem - na cele kultu religijnego.

Na powyższe konto można także wpłacać ofiary na rzecz parafii w dopisku na który cel je
deklarujemy np. na cele kultu religijnego - na pokrycie kosztów instalacji fotowoltanicznej,
opata za intencję mszalną w dniu... itp.  Wpłacone kwoty mogą być odpisane od rocznego
podatku.

                                                                        

                                                                         Z góry dziękuję za  wszelkie ofiary.

                                                                         Bóg zapłać - Wasz Proboszcz Ks. Mieczysław Gajewski

 

INTENCJE MSZALNE

Poniedziałek 27.02.2023 r.



Godz. 17.00 P/o łaskę nieba i Miłosierdzie Boże dla + + Stanisława, Szczepana i ++ z rodziny
oraz za dusze w czyśćcu cierpiące

                    K/ o Boże błogosławieństwo w zdrowiu, światło Ducha Świętego i opiekę Matki
Bożej dla Aleksandry z okazji urodzin

Wtorek 28.02.2023 r.

Godz. 17.00 P/ o łaskę nieba i Miłosierdzie Boże dla ++ Kazimierza w 3 rocznicę śmierci ze
wspomnieniem rodziców i teściów

                     K/ w pewnej intencji wiadomej Panu Bogu

Środa 01.03.2023 r.

Godz. 17.00 P/ o łaskę nieba i Miłosierdzie Boże dla ++mamy Melanii Juńskiej w 13 rocznicę
śmierci ze wspomnieniem taty Franciszka

                      K/ o łaskę nieba dla ++ rodziców Heleny z okazji imienin, Wandy i Stanisława 

CZWARTEK 02.03.2023 r.

Godz. 17.00 P/ o łaskę nieba i Miłosierdzie Boże dla ++Dariusza, babcię Gertrudę w dniu ich
urodzin ze wspomnieniem Maksymiliana, Romana Jerzego, Jana, Patryka i Zbigniewa

                     K/ w pewnej intencji

                    G/ w pewnej intencji

PIĄTEK 03.03.2023 r.

Godz. 17.30 P/ za dusze w czyśćcu cierpiące

                      K/ o Boże błogosławieństwo w łasce zdrowia, opiekę Matki Bożej i Świętego
Maksymiliana dla księdza Kanonika Bogdana z okazji 80 urodzin – 5 intencja os przyjaciół

Sobota 04.03.2023 r.

Godz. 17.00 P/ o Miłosierdzie Boże i łaskę nieba dla ++ męża, ojca i dziadka Piotra w 20
rocznicę śmierci oraz rodziców z obojga stron i za dusze w czyśćcu cierpiące

                     K/ o łaskę nieba dla męża, ojca i dziadka ++ Kazimierza Błaszkowskiego z okazji
imienin, oraz ojca i teścia Józefa

Niedziela 05.03.2023 r.

Godz. 8.30    P/ o łaskę nieba dla ++ księdza Gerarda Janikowskiego i za dusze w czuszce
cierpiące

Godz. 11.00   P/ o radość nieba dla + Janiny Peplińskiej



                        K/ o Boże błogosławieństwo w łasce zdrowia, opiekę Matki Bożej i Świętego
Maksymiliana dla księdza Kanonika Bogdana z okazji 80 urodzin – 6 intencja os przyjaciół  
             

Godz. 16.00 P/ o Miłosierdzie Boże i łaskę nieba dla ++ brata Wiesława w rocznicę śmierci i
urodzin oraz za dusze w czyśćcu cierpiące

UWAGA: 

W przypadku zauważonego błędu w intencjach prosimy o natychmiastowy kontakt  –
501 540 808  lub plubiana@diecezja-pelplin.pl

Osoby, które zarezerwowały Msze święte a nie złożyły jeszcze ofiary za nie, mogą to uczynić
w następujący sposób:

- osobiście w kościele przed lub po Mszy świętej

- osobiście na plebani lub poprzez wrzucenie ofiary w opisanej kopercie (od kogo i za jaką
Mszę św.)  do skrzynki pocztowej na plebanii, 

lub

- poprzez  wpłacenie na konto Millennium 11 1160 2202 0000 0001 1767 5865  -  z
dopiskiem ofiara za Mszę św. w dniu… 

 Ks. Mieczysław Gajewski - proboszcz
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